包组1中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州辉腾电器有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	广州信欧电子科技有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	5.51
	5.46
	5.43

	10
	额定制冷量
	2647
	2679
	2702

	11
	额定制冷消耗功率
	532
	570
	551

	12
	循环风量
	986.7
	658.2
	746

	13
	室内机噪音
	19.2；35.3
	14.8；32.4
	14.8；36.7


包组2中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	广州信欧电子科技有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	5.26
	5.35
	5.37

	10
	额定制冷量
	3533
	3566
	3612

	11
	额定制冷消耗功率
	781
	792
	838

	12
	循环风量
	778
	668.4
	857

	13
	室内机噪音
	18.9；35.5
	15.9/35.8
	15.5；36.5


包组3中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州现代通用电子有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	TCL空调器（中山）有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	5.00
	4.821
	4.8

	10
	额定制冷量
	5237
	5082.4
	5103

	11
	额定制冷消耗功率
	1258
	1279.3
	1335.9

	12
	循环风量
	1051
	1110.5
	920.1

	13
	室内机噪音
	20.3；35.6
	17.3；38.6
	21.5；43


包组4中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州超卓机电工程有限公司
	广州现代通用电子有限公司
	TCL空调器（中山）有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	4.66
	4.56
	3.99

	10
	额定制冷量
	7428
	7318
	7314.6

	11
	额定制冷消耗功率
	1964
	2032
	2148.5

	12
	循环风量
	1524.9
	1353
	1216.3

	13
	室内机噪音
	20.1；42.5
	20.6；40.9
	24.7；45.7


包组5中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州信欧电子科技有限公司
	TCL空调器（中山）有限公司
	广州现代通用电子有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	4.61
	4.59
	4.18

	10
	额定制冷量
	7381
	7361.3
	7222

	11
	额定制冷消耗功率
	1934
	2042.2
	2141

	12
	循环风量
	1423
	1457.6
	1407

	13
	室内机噪音
	21.3；41.7
	21.1；46.3
	24.8；42.4


包组6中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州辉腾电器有限公司
	广州超卓机电工程有限公司
	广州信欧电子科技有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	4.41
	3.96
	3.63

	10
	额定制冷量
	12274
	12229
	13037

	11
	额定制冷消耗功率
	3249W
	3826
	4216

	12
	循环风量
	2304
	2123
	2123

	13
	室内机噪音
	37.7；47.7
	47.7；50.8
	25.3；53.8


包组7中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州信欧电子科技有限公司
	广州辉腾电器有限公司
	广州超卓机电工程有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	3.89
	4.54
	4.1

	10
	额定制冷量
	7144
	7695
	7355

	11
	额定制冷消耗功率
	2261
	2081
	2299

	12
	循环风量
	1230
	1511
	1186.9

	13
	室内机噪音
	/
	25.0；39.8
	36.9；42.2


包组8中标供应商检测报告相关参数
	序号
	评审项目
	广州信欧电子科技有限公司
	广州辉腾电器有限公司
	广州超卓机电工程有限公司

	9
	全年能源消耗率（APF）
	3.84
	4.22
	4.272

	10
	额定制冷量
	11834
	12760
	12373.49

	11
	额定制冷消耗功率
	3579
	3852
	4298.79

	12
	循环风量
	1800
	2212
	1868.45

	13
	室内机噪音
	/
	21.7；45.7
	42.8；50.4


